
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 4) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: EXC2224 Skener histopatologických sklíček 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006651 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka SYSMEX CZ s. r. o., Elgartova 683/4, 614 00 Brno , IČO: 
27752356, jako nejvýhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritérií. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 90 % 

Servisní a aplikační podpora  

Délka záruční doby 10% 

 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  90 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Servisní a aplikační podpora 

a) Záruční dobou se rozumí délka doby záruky za jakost počítaná od dodání předmětu koupě 
vybraného dodavatele (prodávajícího) zadavateli (kupujícímu), během které předmět plnění bude 
odpovídat požadavkům vymezeným v kupní smlouvě. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006651


Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

b) Záruční doba bude uvedena v měsících ve Formuláři nabídky – zde uvedený údaj bude 
zadavatelem hodnocen. 

c) Minimální délka záruční doby je zadavatelem stanovena na 24 měsíců. Maximální délka záruční 
doby je zadavatelem stanovena na 60 měsíců. Kratší záruční lhůta než 24 měsíců uvedená 
v nabídce bude zadavatelem hodnocena jako nesplnění zadávacích podmínek dodavatelem 
analogicky dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Uvedení delší záruční doby než 60 měsíců bude 
zadavatelem hodnoceno jako by bylo uvedeno 60 měsíců. 

d) Vyšší hodnota záruční doby znamená výhodnější nabídku. Dodavatel uvede prodlouženou záruční 
dobu v rozmezí 25-60 měsíců. Nabídka se záruční dobou 60 měsíců a vyšší obdrží 100 bodů, kratší 
záruční doba bude hodnocena poměrem k nejdelší nabídnuté záruční době (max. 60 měsíců). 
Pokud prodloužená záruka uvedena nebude, nabídka obdrží 0 bodů. Počet bodů bude vynásoben 
vahou kritéria – 10%.  

 

 

 

 

1.4. Celkové hodnocení  

a) Nabídky budou seřazeny dle počtu získaných bodů. Zaokrouhlování bude vždy prováděno na dvě 
desetinná místa. 

b) V případě, že více nabídek obdrží shodný nejvyšší počet bodů, bude ekonomicky nejvýhodnější 
nabídka vybrána ta, která získala vyšší počet bodů v rámci hodnotícího kritéria nabídková cena. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 

nabídky 

BARIA s. r. o., Jižní 393, 252 44 Psáry - Dolní 
Jirčany , IČO: 26697904 

64,05 1 

SYSMEX CZ s. r. o., Elgartova 683/4, 614 00 
Brno , IČO: 27752356 

100 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet bodů 
             Hodnocená nabídka 

=    ---------------------------------------------------  x  10 
      Nabídka s nejdelší záruční dobou 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

Kritérium č. 1 Nabídková cena v Kč bez DPH                                                                                           Váha: 90% 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Hodnocený účastník Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Bodová 

hodnota 

nabídky 

Vážená bodová 

hodnota 

nabídky 

1 BARIA s. r. o., Jižní 393, 

252 44 Psáry - Dolní 

Jirčany , IČO: 26697904 3.612.933 60,06 54,05 

2 SYSMEX CZ s. r. o., 

Elgartova 683/4, 614 00 

Brno , IČO: 27752356 

2.170.000 100 90 

Kritérium č. 2 Servisní a aplikační podpora        Váha: 10% 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Hodnocený účastník Délka záruční doby Bodová 

hodnota 

nabídky 

Vážená bodová 

hodnota 

nabídky 

1 BARIA s. r. o., Jižní 393, 

252 44 Psáry - Dolní 

Jirčany , IČO: 26697904 24 měsíců 100 10 

2 SYSMEX CZ s. r. o., 

Elgartova 683/4, 614 00 

Brno , IČO: 27752356 

ANO, délka záruční doby 

je 

24 měsíců 

100,00 10 

 

Výsledná souhrnná tabulka hodnotících kritérií (vážené body): 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Hodnocený účastník Kritérium 1 Kritérium 2 Součet 

1 BARIA s. r. o., Jižní 393, 

252 44 Psáry - Dolní 

Jirčany , IČO: 26697904 54,05 10 

64,05 

2 SYSMEX CZ s. r. o., 

Elgartova 683/4, 614 00 

Brno , IČO: 27752356 

90 10 

100 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu.  

 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
děkan 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-02-10T15:52:59+0100
	doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 4fa0c4a6e56fac7aa55dc732b32f7401c486cf2e




